ATATÜRK'ün Ailesi

**Mustafa Kemal ATATÜRK'ün
Selanik'te doğduğu ev**

Mustafa Kemal ATATÜRK, 1881 (Rumî 1296) yılında Selanik'te Koca Kasım Paşa Mahallesi Muhtar Sokak No:38'de bulunan ve bugün müze olan üç katlı bir evde dünyaya gelmiştir. Babası o sırada kereste ticareti yapan Ali Rıza Efendi, annesi Zübeyde Hanım'dır. Baba tarafından dedesi, ilkokul öğretmeni olan Kızıl Hafız Ahmet Efendi; anne tarafından dedesi ise Sofuzade (Sofizade) Feyzullah Efendi'dir.